
 

UCHWAŁA NR 1345/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 

 

Na podstawie § 15 pkt 5 lit. b Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały  

Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok  dokonuje się zmian 

między paragrafami w ramach: 

działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziału 70095 – Pozostała działalność 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmiany dokonuje się w związku z realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach projektu pn. „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 

poniesienia w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmiany o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Transportu i 

Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 
 

§ 4. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 
  

 

WYDATKI LISTOPAD/2019 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  1345/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 20.11.2019 roku 

     

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 815,00 1 815,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 815,00 1 815,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6059 1 815,00 1 815,00 

OGÓŁEM   1 815,00 1 815,00 



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2019 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  1345/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 20.11.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 815,00 1 815,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 815,00 1 815,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 6.5)  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 
6059 1 815,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5)  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 
6059   1 815,00 

OGÓŁEM   1 815,00 1 815,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019  

Załącznik Nr 2 

do Uchwały  

Nr 1345/19  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 20.11.2019 

roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2019 roku 

1  
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich  
(1a282)  

ŚZDW  2018-2020  700  70095  
   

0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

-1 815,00  

1 815,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

-1 815,00  

1 815,00  

   Ogółem  

łącznie 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

-1 815,00  

1 815,00  

 


